
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

П Р О Т О К О Л 
№029-МИ 

 
Днес на 28.10.2019г. се проведе заседание в присъствието на всички членове на Общинска 
избирателна комисия – гр. Алфатар при следния 
 

 
              Д Н Е В Е Н    Р Е Д: 
 

1.Обявяване на окончателните резултати от произвеждане на изборите за общински съветници 
и кметове на 27.10.2019 г. 

 
1.1Относно:Обявяване на окончателните  резултати от произвеждане на изборите за общински  
съветници   и  кметове на 27.10.2019 г.  в 06:24 часа на основание чл.453 и 454 от ИК и въз 
основа на получените данни от протоколите на СИК, ОИК – Алфатар 
 

 
Р Е Ш И: 

С  решение №055 -МИ 
 

Обявява  окончателните  резултати от произвеждане на изборите за общински съветници  и 
кметове на 27.10.2019 г., както следва: 

 
I. Общинската избирателна  квота е 110 гласове 

II. Избрани  за общински съветници независими кандидати: 
   НЯМА 

III. Брой мандати, които се разпределят между партиите, коалициите и местните коалиции,     
получили гласове не по-малко от общинската избирателна квота: 11 

IV. Мандатите за общинските съветници по т. Ill се разпределят между партиите, коалициите и 
местните коалиции, получили гласове не по-малко от общинската избирателна квота, както 
следва: 

Кандидатите отпадат от кандидатските листи на партиите, понеже са избрани за кметове:  
 
1. Янка Стоянова Господинова  
2. Иван Захариев Христов 
 
 
 

 

Ном. 
бюл. Наименование на партията или коалиция 

Брой 
мандати 

3 СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ (СДП) 1 

43 ПП ГЕРБ 6 

55 Движение за права и свободи - ДПС 2 

56 БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 2 
 



 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. Обявява разпределението на заявените предпочитания(преференции) за отделните 
кандидати по кандидатски листи на партиите, коалициите и местните коалиции, получили мандати, и 

подрежда кандидатите, както следва: 

 

N9 в 
бюл 
етин 
ата 

Наименование на партията, 
коалицията или местната коалиция 

№ в 
подр 
ежд
а 
нето 

Собствено, бащино и фамилно име 
на кандидатите в листата 

№ 
на 

спи
с 
ъка 

Брой 
предпо 
читани

я 

3 СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА 
ПАРТИЯ (СДП) 

1 Силвия Нейчева Гроздева А 129 

2 Станислава Тихомирова Петрова Б 8 

3 Момчил Росенов Николов Б 9 
4 ПП АТАКА 1 Живко Иванов Желязков А 62 

43 ПП ГЕРБ 

1 Ивелина Миткова Вълева А 82 

2 Живка Колева Великова А 62 

3 Ганка Пенчева Недялкова А 55 

4 Ивайло Стефанов Михайловски Б 33 

5 Петранка Димитрова Славова Б 26 

6 Осман Иса Абий Б 19 

7 Нели Георгиева Иванова Б 38 

8 Галя Иванова Крумова Б 7 

9 Иван Захариев Христов Б 0 

10 Симеон Тодоров Иванов Б 21 
51 ВОЛЯ 1 Мариана Иванова Теодориза А 7 
55 Движение за права и свободи – 

ДПС 
 

1 Елис Бюрхан Талят-Мустафа А 83 
 

  

2 Ибрям Сезгин Ибрям А 36 

3 Тюркян Ахмед Садък А 28 

4 Ялчин Халид Осман Б 7 

5 Гюнел Сали Шукри Б 0 

6 Бингюл Хълми Мюсеим Б 1 

7 Олчай Ремзи Хамди Б 1 
8 Ердинч Фехми Мюстеджеб Б 1 

56 БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 1 Веселин Димитров Гарабински А 79 
  

2 Жоро Иванов Георгиев А 24 
  

3 Галина Димитрова Енева А 22 
  

4 Минка Стоянова Стоянова А 21 
  

5 Радка Георгиева Желева А 18 
  

6 Пепа Димитрова Иванова Б 9 
  

7 Теодор Георгиев Крумов Б 7 
  

8 Ангел инка Иванова Тодорова Б 5 
  

9 Радка Христова Илиева Б 11 
  

10 Иван Николов Георгиев Б 4 
  

11 Стелиана Иванова Стоева Б 4 
 

 



 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

 

 

 

 

 

 

Брой мандати за разпределяне между партии и коалиции: 11 
Сума от гласовете на партиите, участващи в разпределението на мандатите: 1139 
Квотата на Хеър е: 1139/11=103,545454545455 

 

 

 

VI. Обявява имената на избраните общински съветници по партии, коалиции и местни 
коалиции, както следва: 
 
 

Имена на общинските съветници 
Партия/коалиция/местна 
коалиция/независим ЕГН/ЛНЧ 

1 Силвия Нейчева Гроздева  
 

СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ 
(СДП)  

2 Ивелина Миткова Вълева ПП ГЕРБ  

3 Живка Колева Великова ПП ГЕРБ  

4 Ганка Пенчева Недялкова                         ПП ГЕРБ  

5 Нели  Георгиева Иванова ПП ГЕРБ  

6 Ивайло Стефанов Михайловски ПП ГЕРБ  

7 Петранка Димитрова Славова ПП ГЕРБ  

8 Елис Бюрхан Талят-Мустафа Движение за права и свободи - ДПС  

9 Ибрям Сезгин Ибрям Движение за права и свободи - ДПС  

10 Веселин Димитров Гарабински БСП ЗА БЪЛГАРИЯ  
11 Жоро Иванов Георгиев БСП ЗА БЪЛГАРИЯ  

    
 

Партии и коалиции, участващи в разпределението на мандатите: 
 

No 
бюл Наименование на партията или коалиция 

Брой 
гласов
е 

3 СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ (СДП) 146 

43 ПП ГЕРБ 632 

55 Движение за права и свободи - ДПС 157 

56 БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 204 
 

No 
бюл 

Брой 
гласове 

Частно/ 
Брой 

мандати 
Остатък 
~ 

Мандат по 
остатък 

Мандат 
при равен 
ост. 

Общ брой 
мандати 

Дължина 
на 

листата 

Брой 
общ. 
съвет 

56 204 1 0,970149 1 0 2 11 2 

55 157 1 0,516242 1 0 2 8 2 

3 146 1 0,410009 0 0 1 3 1 
43 632 6 0,1036 0 0 6 9 6 

 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 
 

 

СПРАВКА ЗА КЛАСИРАНЕ СПОРЕД ПРЕФЕРЕНЦИИТЕ 

за избиране на Общински съветници 

Общинска избирателна квота(ОИК): 110 

Кандидат No 3 СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ (СДП) 
Брой действителни гласове за този кандидат 146; Брой избрани ОС: 1 

 

 

 

Кандидат No 43 ПП ГЕРБ Брой действителни гласове за този кандидат 632; Брой 
избрани ОС 6 

 

 

 

 

Кандидат No 55 Движение за права и свободи - ДПС 
Брой действителни гласове за този кандидат 157; Брой избрани ОС: 2 

 

 
 

 

 
 

 

Номер по 
ред Имена Преференции 

% от глас. 
за партия 

Номер 
в лист. 

Избра
н за ОС 

1 Силвия Нейчева Гроздева 129 (95) 88,36 101 да 
 

 

Номер по 
ред Имена Преференции 

% от глас. 
за партия 

Номер 
в лист. 

Избра
н за 
ОС 

2 Станислава Тихомирова Петрова 8 5,48 102 не 

3 Момчил Росенов Николов 9 6,16 103 не 
 

Номер по 
ред Имена Преференции 

% от глас. 
за партия 

Номер 
в лист. 

Избран 
за ОС 

1 Ивелина Миткова Вълева 82 12,97 103 да 

2 Живка Колева Великова 62 9,81 102 да 

3 Ганка Пенчева Недялкова 55 8,70 104  __ дa __  
 

 

Номер по 
ред Имена Преференции 

% от глас. 
за партия 

Номер 
в лист. 

Избран 
за ОС 

4 Ивайло Стефанов Михайловски 33 5,22 105 да 

5 Петранка Димитрова Славова 26 4,11 106 да 

6 Осман Иса Абий 19 3,01 107 не 

7 Нели Георгиева Иванова 38 6,01 108 да 

8 Галя Иванова Крумова 7 1,11 109 не 

9 Иван Захариев Христов 0 0,00 110 не 

10 Симеон Тодоров Иванов 21 3,32 111 не 
 

Номер 
по 

 __ едд __  
Имена Преференции 

% от глас. 
за партия 

Номер 
в лист. 

Избран 
за ОС 

1 Елис Бюрхан Талят-Мустафа 83(39) 52,87 101 да 

2 Ибрям Сезгин Ибрям 36 22,93 103 да 

3 Тюркян Ахмед Садък 28 17,83 102 не 
 

 
 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Кандидат No 56 БСП ЗА БЪЛГАРИЯБрой действителни гласове за този кандидат 204; 
Брой избрани ОС: 2 СПИСЪКА 

 

 

Партии с гласове под квотата:  

Кандидат No 4 ПП АТАКА СПИСЪКА 

 

 

Кандидат No 51 ВОЛЯ СПИСЪК А 

 

 
 

 

 

1.2 Относно: Обявяване на окончателните  резултати от произвеждане на изборите за 
общински съветници и кметове на 27.10.2019 г., ОИК – Алфатар 
На основание чл.452, ал.2 от ИК  и въз основа на получените данни от протоколите на  СИК   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Номер по 
Ред Имена Преференции 

% от глас, 
за партия 

Номер 
в лист. 

Избра
н за 
ОС 

4 Ялчин Халид Осман 7 4,46 104 не 

5 Гюнел Сали Шукри 0 0,00 105 не 

6 Бингюл Хълми Мюсеим 1 0,64 106 не 

7 Олчай Ремзи Хамди 1 0,64 107 не 

8 Ердинч Фехми Мюстеджеб 1 0,64 108 не 

Номер по 
Ред Имена Преференции 

% от глас, 
за партия 

Номер 
в лист. 

Избран 
за ОС 

1 Веселин Димитров Гарабински 79 (67) 38,73 101 да 

2 Жоро Иванов Георгиев 24 11,76 106 да 

3 Галина Димитрова Енева 22 10,78 104 не 

4 Минка Стоянова Стоянова 21 10,29 102 не 

5 Радка Георгиева Желева 18 8,82 111 не 
 

 

Номер по 
Ред Имена Преференции 

% от глас, 
за партия 

Номер 
в лист. 

Избран 
за ОС 

6 Пепа Димитрова Иванова 9 4,41 103 не 

7 Теодор Георгиев Крумов 7 3,43 105 не 

8 Ангелинка Иванова Тодорова 5 2,45 107 не 

9 Радка Христова Илиева 11 5,39 108 не 

10 Иван Николов Георгиев 4 1,96 109 не 

11 Стелиана Иванова Стоева 4 1,96 110 не 
 

Номер 
по 

Ред 
Имена Преференции 

% от глас, 
за партия 

Номер 
в лист. 

Избран 
за ОС 

1 Живко Иванов Желязков 62 (48) 100,00 101 не 
 

 
Номер 
по 

  % от 
глас. Номер Избра

н за Ред Имена Преференции за 
партия 

в лист. ОС 
 

Номер 
по 

  % от 
глас. Номер Избра

н за ред Имена Преференции за 
партия 

в лист. ОС 
 

 ________________________________________________________  

1 Мариана Иванова Теодориза 7(4)  100,00 101 не 
 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 
Р Е Ш И: 

С решение  №056-МИ 
 

Обявява за избран за кмет на Община Алфатар  
1.Янка Стоянова Господинова  с ЕГН: ………. – издигната от ПП ГЕРБ  е получила  1122   

действителни гласове. 

 
          1.3Относно: Обявяване на окончателните  резултати от произвеждане на изборите за 

общински съветници и кметове на 27.10.2019 г., ОИК – Алфатар 
 

 На основание чл.452, ал.2 от ИК  и въз основа на получените данни от протоколите на  СИК   
 

 
Р Е Ш И: 

С решение №057 -МИ 
 

Обявява за избран за кмет на Кметство Алеково   
 
 

 

1.Иван Захариев Христов  с ЕГН: …………. – издигнат от ПП ГЕРБ  е получил  207   действителни 

гласове. 

1.4Относно: Обявяване на окончателните  резултати от произвеждане на изборите за 
общински съветници и кметове на 27.10.2019 г., ОИК – Алфатар 
На основание чл.452, ал.2 от ИК  и въз основа на получените данни от протоколите на  СИК   

 
 

 
Р Е Ш И: 

С решение №058-МИ 

 
Обявява за избран за кмет на Кметство Чуковец  

 
 

1.Бюрхан Назми Акиф  с ЕГН: ………… – издигнат от Движение за права и свободи - ДПС  е получил  

129   действителни гласове. 

1.5Относно: Обявяване на окончателните  резултати от произвеждане на изборите за 
общински съветници и кметове на 27.10.2019 г., ОИК – Алфатар 
На основание чл.452, ал.2 от ИК  и въз основа на получените данни от протоколите на  СИК   

 
 

 
Р Е Ш И: 

С решение №059 -МИ 
 

Допуска до участие  във втори тур: 
 

1.Ана Йосифова Стоянова  издигната от Инициативен Комитет получила  68 действителни 
гласове. 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 
2.Ахмед Алиосман Ахмед издигнат от Движение за права и свободи  - ДПС получил 66 
действителни гласове. 

 
 

 
 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ:  

1. Списък с имената и подписите на членове присъствали на заседанието - 

1бр. 

 

          ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ:……………….. 

                                           /Д. Петров/ 

 

          ЗА СЕКРЕТАР:………………….. 

                                        /Д. Даил/ 

 


